城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]124号

关于开展初中片区教研日暨送教下乡活动的通知
华亭片区、莆田三中、文献中学：
为了加强城乡教育教学交流和教师互动，充分发挥骨干教师的引领示范和辐射作用，实现教育资源互补，促进城乡教育均衡发展，进一步提高课堂教学效率和教师专业化水平。经研究，决定开展初中片区教研日暨送教下乡活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2015年11月6日(星期五)上午8:30

二、活动地点：西许中学
三、活动形式：
1、课堂教学展示观摩。
	时  间
	年  级
	学科
	课    题
	执教教师

	第二节
	七年级(1)
	数学
	解一元一次方程（一）——合并同类项与移项
	周美兰

	第二节
	八年级(1)
	英语
	Unit2  Topic2  SectionC
	郑黎君

	第二节
	八年级(3)
	语文
	《老王》
	赵群平

	第二节
	九年级(1)
	物理
	欧姆定律
	黄荔莲

	第三节
	七年级(3)
	数学
	解一元一次方程（一）——合并同类项与移项
	郑宇敏

	第三节
	七年级(1)
	英语
	Unit2  Topic3  SectionB
	朱清霞

	第三节
	八年级(1)
	语文
	《老王》
	陈雪梅

	第三节
	九年级(1)
	化学
	化学式与化合价
	蔡慧钦

2、教师互动交流、研讨。
四、参加对象：区进修学校相关学科教研员、华亭片区相关学科教研组长。
五、活动要求：
1、相关学校做好组织协调、调课安排等工作；
2、教师要根据授课内容，认真做好准备；
3、教研员和西许中学教研室组织好研讨活动,确保活动有效开展。
六、其他事项：与会教师旅差费回原单位报销。

二O一五年十月二十八日

主题词：片区教研日  送教下乡  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2015年10月28日印发

2